
K prodeji, Zemědělské stavby, 9051
m2
Číslo inzerátu (ID): 4227130 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Prodám bývalý zemědělský areál o rozloze 9.051 m2 se souborem
několika zemědělkských budov a s vlastní trafostanicí přímo na
pozemku.

Areál se nachází mimo zastavěné území, na okraji obce Skašov,
pouhých 35 km od Plzně a 12 km od Nepomuka a Přeštic, s
výhodnou dostupností k dálnici D5. Jedná se o bývalý zemědělský
areál a na pozemku je několik hospodářských budov.

K areálu jsou propachtované sousední pozemky, které sloužily jako
pastviny.

Areál je možné využít pro zemědělskou činnost, nebo jako zázemí
stavební firmy, skladové prostory, případně pro lehkou výrobu.

Pro další informace nebo prohlídku pozemku volejte na 724 577
295.

ID inzerátu ESO: 4227130
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900865455
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 9051 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 9051 m2
Kód zakázky: 865455

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Makovec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


